
Asmenų, siekiančių teikti įmonių 

restruktūrizavimo administravimo paslaugas 

laikinai ir kartais ar įsisteigus Lietuvos 

Respublikoje, restruktūrizavimo 

administratoriaus profesinės kvalifikacijos 

pripažinimo taisyklių 

1 priedas 
 

 
 

(Prašymo forma) 

 

__________________________________________ 

(dokumento sudarytojas) 

 

PRAŠYMAS 

DĖL RESTRUKTŪRIZAVIMO ADMINISTRATORIAUS PROFESINĖS 

KVALIFIKACIJOS PRIPAŽINIMO SIEKIANT TEIKTI ĮMONIŲ 

RESTRUKTŪRIZAVIMO ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS ĮSISTEIGUS LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE  

 
 

____________________ 
 

(data) 

____________________ 
 

(vieta) 
 

 

I SKYRIUS 

ANKETINIAI DUOMENYS 
 

 

1. Asmens duomenys: 
 

Vardas (-ai)                          

 

Pavardė (-ės)                          

 

 

Gimimo data           Lytis

:  

 mot.  vyr.  

 

Paso arba asmens tapatybės kortelės 

numeris 

                

 

Ankstesnis vardas, pavardė                      



2 

 

 

                              

 

Pilietybė:  Lietuvos Respublikos  Kita (parašyti)            

 

Adresas korespondencijai: gatvė                  

 

namas     buto nr.     pašto 

kodas 

      

 

miestas / vietovė                      

 

                              

 

Valstybė                           

 

Tel.                             

 

El. paštas                           

 

Pridedamos dokumentų, kuriais patvirtinami nurodyti asmens pilietybės duomenys, kopijos: ............ 

lapų. 

 

2. Išsilavinimo duomenys nurodyti 1 lentelėje: 

1 lentelė 

Formalios 

kvalifikacijos 

įrodymą išdavusios 

švietimo institucijos 

pavadinimas ir 

adresas 

Mokytasi 

ir (arba) 

studijuota 

Mokymo

si 

ir (arba) 

studijų 

forma  

(N – 

nuolatinė,  

I – 

ištęstinė) 

Formalios 

kvalifikacijos 

įrodymo 

pavadinimas 

(įrašyti originalo 

kalba) 

Formalios 

kvalifikacijos 

įrodyme įrašyta 

profesinė 

kvalifikacija ar 

kvalifikacinis 

laipsnis (įrašyti 

originalo kalba) 

Pastabos 
 

 Nuo 

(metai, 

mėnuo) 

Iki 

(metai, 

mėnuo) 

       

       

       

       

       

       

       

       

       



3 

 

Formalios 

kvalifikacijos 

įrodymą išdavusios 

švietimo institucijos 

pavadinimas ir 

adresas 

Mokytasi 

ir (arba) 

studijuota 

Mokymo

si 

ir (arba) 

studijų 

forma  

(N – 

nuolatinė,  

I – 

ištęstinė) 

Formalios 

kvalifikacijos 

įrodymo 

pavadinimas 

(įrašyti originalo 

kalba) 

Formalios 

kvalifikacijos 

įrodyme įrašyta 

profesinė 

kvalifikacija ar 

kvalifikacinis 

laipsnis (įrašyti 

originalo kalba) 

Pastabos 
 

 Nuo 

(metai, 

mėnuo) 

Iki 

(metai, 

mėnuo) 

       

       

       

       

       

       

       

 

Pridedamos dokumentų, kuriais patvirtinami 1 lentelėje nurodyti duomenys, kopijos: .......... lapų. 

 

3. Pridedama dokumento, kuriuo patvirtinama įgyta profesinė kvalifikacija (profesijos 

pavadinimas valstybės, kurioje įgyta profesinė kvalifikacija, kalba ir lietuvių kalba), jei 1 arba 

2 lentelėse nurodyti duomenys nepatvirtina įgytos profesinės kvalifikacijos, kopija: 
 

……………………………………………………………………………................………………… 
 

…………………………………………………………………......………………..........…………… 
 

……………………………………………………………......…………………..........……………… 

 

4. Profesinę patirtį įrodantys duomenys, jei šie duomenys yra arba jeigu profesija valstybėje 

narėje, kurioje asmuo dirbo, nereglamentuojama (profesija arba profesinė veikla per paskutinius 

10 metų) nurodyti 2 lentelėje: 

2 lentelė 

Profesinė patirtis 

Darbo veiklos trukmė 
 

(metai,  mėnuo) 

Pareigos Vykdyta veikla Valstybė nuo iki 

     

     

     

     

     

 

Pridedamos dokumentų, kuriais patvirtinami 2 lentelėje nurodyti duomenys, kopijos: .............. lapų. 

 



4 

 

5. Pridedama dokumento (pažymėjimo, leidimo ar pan.), kuriuo patvirtinama, kad asmuo turi 

teisę teikti įmonių restruktūrizavimo administravimo paslaugas pagal kitos valstybės narės teisės 

aktus, kopija: 

 

……………………………………………………………………………................………………… 
 

…………………………………………………………………......………………..........…………… 
 

……………………………………………………………......…………………..........……………… 

 

6. Pridedama dokumento, kuriuo patvirtinama, kad asmeniui Europos Sąjungos teisės aktais 

suteikta judėjimo valstybėse narėse teisė, kopija (pildoma, kai asmuo nėra valstybės narės ar 

Šveicarijos Konfederacijos pilietis): 

 

……………………………………………………………………………................………………… 

 

…………………………………………………………………......………………..........…………… 

 

……………………………………………………………......…………………..........……………… 

 

II SKYRIUS 

PATVIRTINIMAS, SUTIKIMAS, PRAŠYMAS 
 

7. Aš,  

_______________________________________________________________________________ , 
 

(prašymą teikiančio asmens vardas (-ai)  ir pavardė (-ės)
 

 

7.1. patvirtinu, kad: 

7.1.1. esu susipažinęs (-usi) su Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymu; 

7.1.2. šioje paraiškoje pateikti duomenys yra teisingi. 

7.2. sutinku, kad įmonių restruktūrizavimo administratorių veiklos priežiūros institucija 

Lietuvos Respublikoje: 

7.2.1. kreiptųsi į valstybės ir (arba) kitas įstaigas, institucijas, įmones, organizacijas dėl 

informacijos apie mane ir mano turimą restruktūrizavimo administratoriaus (-ės) profesinę 

kvalifikaciją.  

7.2.2. turėdama pagrįstų abejonių dėl mano, kaip restruktūrizavimo administratoriaus (-ės), 

profesinės kvalifikacijos, kreiptųsi į mano įsisteigimo valstybės kompetentingas institucijas dėl 

informacijos, susijusios su mano pateiktais formalios kvalifikacijos įrodymais ir kitais dokumentais; 

7.2.3 vertintų mano, kaip restruktūrizavimo administratoriaus (-ės), profesinę kvalifikaciją. 

7.3. prašau: 

7.3.1. pripažinti mano, kaip restruktūrizavimo administratoriaus (-ės), profesinę kvalifikaciją; 

7.3.2. pranešimus ir informaciją man pateikti __________________________________ 
 

__________________________________________________________________________ 

  
(nurodyti, kokiu būdu)

 
 



5 

 

8. Kiti papildomi duomenys ir informacija (jeigu tokių yra) apie aplinkybes, galinčias turėti 

įtakos restruktūrizavimo administratoriaus profesinės kvalifikacijos pripažinimui (pvz., Lietuvos 

Respublikos teisės išmanymas ir pridedami dokumentai, kuriais tai galima įrodyti):  
 

 
 

_________________  ______________________ 
 

(parašas)   (vardas ir pavardė) 
 

 

 
 

 

 


